
Automechanik │možnost ubytování! #2611
 44 000 - 54 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Automechanik s možností ubytování v nové firemní garsonce – DO PRÁCE V PAPUČÍCH A BEZ STRESU!
Hledáš práci bez každodenního stresu z dojíždění? Máme pro tebe ideální nabídku! Nabízíme nejen práci
automechanika v autorizovaném BOSCH CAR SERVICE, ale také novou firemní garsonku v místě za režijní
cenu. K tomu: stabilní mzda, benefity a šance profesně růst!

Náplň práce
opravy a údržba osobních vozidel  
diagnostika  
příprava vozidel na STK  
práce s moderním vybavením 

Požadavky
vyučení v oboru automechanik + praxe alespoň 3 roky  
řidičský průkaz sk. B  
manuální zručnost a spolehlivost  
chuť učit se nové věci a dále se rozvíjet 

Nabízíme
firemní garsonka k dispozici za režijní cenu – ideální pro ty, kdo nechtějí každý den dojíždět  
nástupní hrubá mzda od 44.000,- - 54.000,- (dle zkušeností a praxe)  
po zaškolení navýšení mzdy – oceníme tvoji zručnost  
každoroční navýšení mzdy – valorizace  
dovolená 20 dnů + 3 dny navíc – víme, že není důležitá jen práce  
Vánoční odměny – takže dárky máš v suchu  
možnost dalšího rozvoje a školení – hrazeno firmou  
mzdu máme hodinovou NE úkolovou!  
práce s nejmodernějším vybavením  
jsme jedni z autorizovaných BOSCH CAR SERVICE v Brně  
zaškolení od zkušených kolegů  
přátelský kolektiv a férové jednání  
lokalita: Brno – Královo pole 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


